
赤色時間は運休になり
「東習志野二丁目」で終点になります。

赤色時間は運休になり
「東習志野二丁目」から始発になります。

実籾駅方面 時刻表

八千代台駅・習志野出張所方面
時刻表仕  業 2301 2301 2301 2301

行先番号 八千41 八千41 八千41 八千42

実籾駅 9:14 11:38 14:10 15:04

千葉銀行前 9:15 11:39 14:11 15:05

実籾交番前 9:16 11:40 14:12 15:06

東習志野二丁目 9:17 11:41 14:13 15:07

習志野高校入口 9:18 11:42 14:14 15:08

ユトリシア 9:19 11:43 14:15 15:09

東習志野六丁目 9:19 11:43 14:15 15:09

実花公民館入口 9:20 11:44 14:16 15:10

工業団地入口 9:21 11:45 14:17 15:11

東習志野七丁目 ↓ ↓ ↓ 15:12

習志野四丁目東 ↓ ↓ ↓ 15:13

習志野出張所 ↓ ↓ ↓ 15:15

工業団地中央 9:23 11:47 14:19 止

日鉄溶接工業 9:24 11:48 14:20

東習志野八丁目入口 9:25 11:49 14:21

公民館 9:26 11:50 14:22

東習志野八丁目 9:27 11:51 14:23

駅入口 9:28 11:52 14:24

八千代台駅 9:33 11:57 14:29

止 止 止

着  地 　 　 　 　

着時刻 　 　 　 　

行先番号 八千41 八千41 八千42 八千41

八千代台駅 8:47 11:13 14:38

駅入口 8:48 11:14 14:39

東習志野八丁目 8:49 11:15 14:40

公民館 8:50 11:16 14:41

東習志野八丁目入口 8:51 11:17 14:42

日鉄溶接工業 8:52 11:18 14:43

工業団地中央 8:53 11:19 14:44

習志野出張所 ↓ ↓ 13:50 ↓

習志野四丁目東 ↓ ↓ 13:51 ↓

東習志野七丁目 ↓ ↓ 13:52 ↓

工業団地入口 8:55 11:21 13:53 14:46

実花公民館入口 8:56 11:22 13:54 14:47

東習志野六丁目 8:57 11:23 13:55 14:48

ユトリシア 8:57 11:23 13:55 14:48

習志野高校入口 8:58 11:24 13:56 14:49

東習志野二丁目 8:59 11:25 13:57 14:50

実籾交番前 9:00 11:26 13:58 14:51

千葉銀行前 9:01 11:27 13:59 14:52

実籾駅 9:06 11:32 14:01 14:57

止 止 止 止

着  地 　 　 　 　

着時刻 　 　 　 　


